COMUNE DI BUBBIANO
RISULTATI ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA

REGIONE LOMBARDIA

VOTANTI:
MASCHIn. 704 FEMMINE n. 712 *1) TOTALE N. ...... 1416..............

VOTI VALIDI

CANDIDATON. 1)DARIO VIOLI N
CANDIDATO N.  2)ONORIO ROSATI N
CANDIDATON. 3)GIORGIO GORI N. ..
CANDIDATON.  4)ANGELADE ROSA N. 29....
CANDIDATO N.  5)GIULIO ARRIGHINI N
CANDIDATON. 6)MASSIMOROBERTO GATTI N
CANDIDATO N.  7)ATTILIO FONTANA N

2)TOTALE N
VOTI NON VALIDI
a) Schede bianche n...1%1...........
b) Schede nulle n...12...........
C) Schede che contengono voti contestati e non assdgnan. ...............

3)TOTALE N....23...........
(*) ATTENZIONE: 2 + 3 =1 (VOTANTI)



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

RISULTATI

VOTANTI (uguali a quelli della comunicazione 4):

DEFINITIVI ELEZIONI DEL CONSIGLIO REGIONALE

MASCHI n. 704 FEMMINE n. 712 *1) TOTALE N....1416.............
VOTI VALIDI
1 w MOVIMENTO 5 STELLE 108
2 LIBERI E UGUALI e
3| ety ITALIA EUROPA INSIEME .
9@:;
4 GORI PRESIDENTE
N\ 31
5| 2 LOMBARDIA PROGRESSISTA .
6 | (urord) +EUROPA
) 21
7| (G LOMBARDIA PER LE AUTONOMIE "
8| &2 CIVICA POPOLARE
2
9| pn PARTITO DEMOCRATICO
A 145
10 | &85 CASAPOUND ITALIA
&) s
11 | A GRANDE NORD
NORD 3
12 | L& SINISTRA PER LA LOMBARDIA s
13 | (5 FORZA ITALIA
g 155
14 | s PARTITO PENSIONATI b
15 @ FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI .
N
16 NOI CON L'ITALIA — UDC .
1/
17 | rommma ENERGIE PER LA LOMBARDIA .
18 | &7 LEGA
SA 380
19 | fomm FONTANA PRESIDENTE

19

VOTI NON VALIDI (uguali a quelli della comunicazion e 4):

a)
b)
c)

Schede bianche
Schede nulle
Schede che contengono voti contestati e non assdgnan. ...............

Voti espressi per il solo candidato a Presidente
(*) ATTENZIONE: 2 + 3+ 4 =1 (VOTANTI

2)TOTALE N. 1290

n....1%1............
n....12............

3)TOTALE N.....23...........
IPTALE N......103...........



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 1

MOVIMENTO 5 STELLE
VOTI DI PREFERENZA

1) DE ROSA MASSIMO FELICE N o
2) FORTE MONICA No oo 3
3) CASALINO EUGENIO
4) TOSINI ELENA N. 1
5) PICCIRILLO LUIGI No o R
6) MASSAFRA CINZIA N o
7) MISCULIN BRUNO GIULIO ANDREA N oo
8) CALABRESE DANIELA N oo
9) AIMIMAURO N o
10) POLESEL RENATA PAOLA detta RENEE N o
11) ALFIERI DOMENICO N oo
12) PERTILE DEBORAH N oo
13) DI MARCO NICOLA N o
14) REALE MARILLA ARNA N o
15) GULISANO VINCENZO N. 4
16) GOLDING LAURA MARIA N oo
17) MAMMI' CONSOLATO detto GREGORIO N o
18) CAFAZZO EMANUELA N o
19) MONTI EMILIANO N oo
20) VERSACE VINCENZA No oo
21) SCARLINO DANILO N o
22) TODARO VITTORIA N o
23) GALETTI EUGENIO No oo
24) BETTA MARIA CRISTINA No oo
25) CONCONI PAOLO N o
26) ROVANILETIZIA N o
N

TOTALE N. 9



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNHE BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 2

LIBERI E UGUALI
VOTI DI PREFERENZA

1) ROSATI ONORIO N oA
2) SEREKE RAHEL detta RACHELA N o
3) BALOTTA DARIO N o
4) CALZA PIA LUIGIA N
5) BARBATO ANGELO N
6) GIANNETTI VITTORIA N o
7) CALAMINICI ARTURO N o
8) IANNUZZI ELENA HILEG N
9) DELLA ROVERE ROBERTO N
10) MIANI LAURA N o
11) GERVASI COSIMO ANTONIO N o
12) PENATI ANTONELLA N
13) MATERA FRANCESCO N
14) QUINTERO TUMBARELL DAIMARELY N o
15) MEZZI PIETRO N o
16) RIGITANO RITA Ne
17) NEGRI GIACOMO Ne
18) RINALDI BENEDETTA N R
19) PERINI DARIO N o
20) SANGUINE SABRINA CAROLINA Ne
21) RESCALDINA GIUSEPPE Ne
22) VONO MARIA CATERINA N o
23) RIGHETTI MASSIMO VIRGILIO ALFREDO N o
24) ZACCARINI MONICA N T o
25) N o
26) N

TOTALE N. 6



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE

lista n. 3
ITALIA EUROPA INSIEME

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

BINI MAURIZIO N.
GRANDI ELENA EVAMARIA N.
FEDRIGHINI ENRICO DETTO FEDRI N.
BIUSO MARIA GIUSEPPINA N.
CARULLI MICHELE N.
BALDUINI ELISABETTA N.
BRANCA PAOLO N.
BROI IVANA N.
GIORDANELLI MIRKO N.
GANINI CRISTINA N.
GUASTAFIERRO ALDO N.
GENTILE AMELIA N.
DE SIMONE LORENZO N.
MAPELLI CLAUDIA N.
COLOMBO JONATHAN N.
MANZINI FULVIA BRUNELLA ERMELINDA N.
VOLPE ISIDORO N.
MANINI STEFANIA N.
ROSSI GILBERTO detto GIBO N.
NAI NICOLETTA N.
CARLONI BIAGIO N.
PAOLINI ADRIANA N.
BROCCO SEBASTIAN N.
DANIELE LUISA N.

N

N

TOTALE N.



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNH BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 4
GORI PRESIDENTE

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

ARMELLONI GIOVANNI BATTISTA

MAININI DANIELA
GOLFARI STEFANO

FOSSATI SILVIA ELENA ROSA MARIA

LANDONIO ALBERTO
STRADA ELISABETTA
APUZZO STEFANO
CARRAFFA ROSALBA KETTI
CATANIA DIEGO
COLOMBO DANIELA
CATTANEO GIANCARLO
CUSMAI IMMACOLATA
DE PIRRO MICHELE
DELFINI BARBARA

DE SIMONI LUCA detto DINO
MAZZEI VIVIANA
DICHIO MIRKO
MELAZZINI ODETTA
DONATI ANDREA
MERONI ELENA
MASIERO ROBERTO
RUZZON LIDIA KATIA
SENNA ANDREA

ULIVI FRANCESCA
SESSA MARCO

VETRONE ORNELLA MARIA PAOLA

TOTALEN. 1



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 5

LOMBARDIA PROGRESSISTA
VOTI DI PREFERENZA

1) CREMONESI CHIARA N
2) GENTILI DAVID N o
3) LONGONI VITTORIA N o
4) MAESTRONI SERGIO ROMEO N o
5) MARTELLI GIOVANNA N
6) MOHAMED MORSY RADWAN DAVIDE detto RADWANDAVIDE N.
7) ROSSI LUCIA N o
8) MONARI FRANCO detto DANIEL N o
9) RUDISI ILARIA N
10) ORELLANA LUIS ALBERTO N
11) TRAVERSA ROSSELLA N o
12) RODILOSSO GIOVANNI detto GIANNI N o
13) TURRONI ANNALISA detta PISA N
14) ZUCCA FRANCESCO N
15) AUDIA LUCIA N o
16) URSO ROBERTO N o
17) CALCATERRAANTONELLA N
18) BONIZZI CARLO BASILIO N
19) CAPURSO STEFANIA N o
20) BRANCA PAOLO N o
21) CARRERA ORNELLA N
22) CIPOLLARO IVANO N
23) DAWSON SARA N o
24) DOSSO MATTEO N
25) FABBRI LAURA N
26) FRACASSO DAVIDE GIANLUCA N o

TOTALE N.



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE

lista n. 6
+EUROPA

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

FEDERICO VALERIO

BONVICINI BARBARA

BILOTTI STEFANO

COSSU PAOLA

BINDA FEDERICO

DAL MONTE MARIA TERESA
GUAIANA YURI

FILIPPI MANUELA ALESSANDRA MARIA
MELLEY MASSIMILIANO

GIANOTTI PAOLA MARIA

MAGLIONE FELICE LUCA

IANNIELLO FEDERICA
PASQUARIELLO FRANCESCO

OLIVA EMANUELA LUCIA

PAZZINI FABIO GUIDO DOMENICO
PERES BARBARA

PORTO GIOVANNI

REGENI AGATA

SANVITO ANDREA

SCACCABAROZZI MARTINA

USUELLI MICHELE ANDREA ALFREDO
TRIOLA SABRINA ARMANDA
VENEZIANI LEONARDO

VIOLA SIMONA EMANUELAANNA CAROLINA
VECCHI GIANCARLO

ZEROSI CRISTIANA

N
TOTALE N. 2



ELEZIONI REGIONALI 2018

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

COMUNE BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 7

LOMBARDIA PER LEAUTONOMIE
VOTI DI PREFERENZA

ABAGNALE CARMINE detto ABBAGNALE
PAPA DANIELA

BARLASSINA EUGENIO PIETRO

OMINI ANTONIA detta ANTONELLA
FOCA’ PASQUALINO MARIO detto LINO
CASTELLINI MARIA

LOFANO ANGELO

ELIA AZZURRA

DANOVARO BRUNO

ANTONIAZZI NADIARITA

CASSANI RENATO

FURFARO MARIA FRANCESCA SMERALDA
MAZZOLA CARLO ANTONIO
CRIVELLARO LAURA

COLOMBO ROBERTO

POMPOSELLI MARIA TERESA

TOTARO STEFANO

SMITH DEBORAH detta SMIT

ALLARIA STEFANO EUGENIO GIACOMO
MUSELLA RITA

DE LEONARDIS OSCAR PIETRO
BARILE PAOLA

SCHIRALDI RICCARDO

CHAKIR HAKIMA detta GRAZIA

TOTALEN. 1



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE BUBBIANO

PREFERENZE

lista n. 8
CIVICA POPOLARE

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

ALLI PATRIZIA
DIMA PIERLUIGI

ALIBRANDI CINZIA detta LA SCRITTORA

GATTI GABRIELE
ANTONELLI PAOLA
GHELARDONI CARLO
GHEZZI ANGELICA CRISTINA
PISCITELLI ANDREA

LIGAS MARIA BONARIA
GUGLIELMO VITO ANTONIO
ROSSI ELENA

SACERDOTI MICHELE GUIDO
ROSSI LUCIA

PERSICO ERIK

ROVEDA STEFANIA
ZACCOUR MARIO

N
TOTALE N.



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNHE BUBBIANO

PREFERENZE

listan. 9
PARTITO DEMOCRATICO

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

BUSSOLATI PIETRO N 3
ROZZA MARIA detta CARMELA detta CROZZA N
BORGHETTI CARLO N 3
BOCCI PAOLA N
P1ZZUL FABIO N
CROATTO LORENA PAOLA N
BASSI STEFANO N
DE CENSIMARIAANNAInCASTAGNINO dettaANNADECESI  N. o
BERTI EMILIO N
DEL VECCHIO TEA N
COLOMBO GABRIELE N
EL BOUHMI KAOTER N
DIENG PAPA N
FIENGO MARIA SILVIA detta MERI N 3
FULGIONE ALBERTO N
HARAIGUE NADIRA detta NADIRA N
GIUNGI ALESSANDRO GIUSEPPE ALFONSO N. .
IPPOLITI ISABELLA N
MONGUZZI ANDREA N
LANDONI PIERA N 2 o
WAAS MODARAGE CHARLES NIRANJAN N
PICCOLO CONCETTA SIMONA N
SANNA ROBERTO N
ROCCA LUCIA N
ZINI ALFREDO N
SESTAGALLI MARISA N
TOTALE N. . 5



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMWENDI BUBBIANO

PREFERENZE

lista n. 10

CASAPOUND ITALIA

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

TREFILETTI MASSIMO EGIDIO
BRUSONI| ALESSANDRA
CORRADINI LORENZO
CAPOTOSTI ROBERTA
CARRIERO GIACINTO VITO

LIGI ISABELLA

DE BENEDITTIS MATTEO
CARCANO LAURA GABRIELLA
BOSETTI RENATO MARCELLO
ARALDI STEFANIA

LECCISI GABRIELE GIUSEPPE
CEOLA ELEONORA MARIACONSUELO
FOGLIA MAURO

VIOLINI CHIARA
CAVALLILORENZO

BARCA ANTONELLA

CASARI STEFANO

GALIMBERTI MARTA

GRIECO GIOVANNI

NEGRONI CINZIA MARIA GIOVANNA
BINELLI MAURIZIO

GALLI SIMONA

FRASSY MASSIMO STEFANO
D'’ANGELO GIORGIA

D'’AVANZO PELLEGRINO PINUCCIO
LUCCA MARA

TOTALE N. . i



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNHE BUBBIANO

PREFERENZE
listan. 11

GRANDE NORD
VOTI DI PREFERENZA

1) ARRIGHINI GIULIO N o
2) ARCHETTI STEFANIA N o
3) BIANCHI ALESSANDRO N
4) BAILA GIORGIA STENIA N
5) BRAMBILLA MATTEO detto JACOPO N 1
6) BUGATTI MONICA N o
7) MARROCCU LORENZO N
8) CASTELVEDERE MARIAGRAZIA N
9) MIGLIORATA MARIO VITTORIO N o
10) COLOMBI ALESSIA N o
11) POLONI MARCO N
12) D'’ADDA MARIATERESA N
13) REDOLFI DAVIDE N o
14) DALL'ASTA PAOLA N o
15) TREMOLADA FLAVIO Ne
16) FERRARI ANNA Ne
17) VALENTINO ANGELO Ne
18) RADAELLI RAFFAELLA N o
19) ZELI PIERLUIGI N o
20) TONINELLI RAFFAELLA Ne
21) Ne
22) N o
23) N o
24) Ne
25) N o
26) N



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 12
SINISTRA PER LALOMBARDIA

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

GATTI MASSIMO ROBERTO N 1
BARRANCA ANTONELLA N.
BELLI GIOVANNI detto GIANNI N.
BLUMETTI ROSELLA N.
BERETTA FULVIO MARIO N.
BOCCIARDI SARAH N.
BONAZZOLI IGOR detto IGOR N.
DIONISIO VALENTINA N.
BONETTI MARIO N.
DISTEFANO ROSARIA RITA N.
BRAMBILLA PISONI ALESSANDRO GIUSEPPEN. ... . .
FURNO’ CRISTINA N. R
CESERANI NORBERTO N.
MASTRONICOLA SARA MARIA N.
COLOMBO GIORGIO N.
COLORU SONIA COSTANZA N.
LA CORTE CLAUDIO SILVIO N.
MENAPACE PATRIZIA N.
MAGGIO DOMENICO N.
RE GARBAGNATI LAURA N.
MARCHITELLI LUIGI PIETRO ROMANO detto GINO N. ...
ROSA NADIA N.
MASSARI LUCA N.
ZECCHINI RITA N.
N
N.

TOTALE N. 1



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNHE BUBBIANO

PREFERENZE
listan. 13
FORZA ITALIA

VOTI DI PREFERENZA

1) GALLERA GIULIO N, 3

2) ALBERTI ANNALISA N

3) ALTITONANTE FABIO detto ALTI detto ALTISONANTE N. 3.

4) SARDONE SILVIA SERAFINA detta NARDONE detta SILVIA ~— N. ... 3

5) COMAZZI GIANLUCA MARCO N. 2

6) PALLAZZOLI DANIELA N

7) ALPARONE MARCO detto MARCO N,

8) AMABILE RITA N,

9) BELLOMO VITO N. 2
10) BASSANELLO DONATELLA ROSARIA N. 1
11) BROCCANELLO MAURIZIO detto BRONX N,
12) BORGHI SILVANA N,
13) CANNAVACCIUOLO MARCELLO GIUSEPPE  N. .
14) EVANGELISTA ELISABETTA LETIZIA N
15) COLAFATO CLAUDIO MAXIMILIEN detto MAX ~ N. .o
16) GIGANTE MANUELA N,
17) DELVECCHIO RUGGIERO detto RUGGIERO dettoRUGGIN.
18) PORTOGHESE ELISABETTA N
19) FUMAGALLI PIERROBERTO ANGELO N oo
20) ROMEO ANNAMARIA N,
21) MAZZA ROSARIO detto SAMUELE N,
22) SARTORI MANUELA in PONISSI N oo
23) PAVESI SIMONE N oo
24) SIMONE FEDERICA N,
25) RIZZI ALAN CHRISTIAN N
26) ZOPPINI LAURA N. oo



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMWENDI BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 14
PARTITO PENSIONATI

VOTI DI PREFERENZA

1) FATUZZO ELISABETTA N
2) MISEROTTILINO N
3) FRANCHINO SARA N,
4) BOLDRINI GIACINTO N,
5) GOLA IVANA N
6) SIOTTO GIOVANNI N
7) ZAMBONI ELENA N,
8) MARANGONI PIETRO N,
9) MONTERISI CONCETTA N
10) SOFIA ORAZIO N
11) BOCCHI RENATA N,
12) PONTIROLI MASSIMILIANO N,
13) KIRIN ZDENKA N
14) PORTOLESI ROSARIO N, 9 .
15) LO RE SALVATORA MARIA N,
16) VISCOMI ALFREDO N,
17) PERNICE NATALIA N,
18) LEONE MARIO N
19) LICO ANNA N oo
20) OSSINO DOMENICO N,
21) SCHINCO RAFFAELA N,
22) BERSANI ETTORE N oo
23) DE MOMI MARIA N oo
24) BRUNO GIUSEPPE N,
25) BARILLI CARLA N
26) DANTE ANTONIO N. oo



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 15

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI
VOTI DI PREFERENZA

1) DE CORATO RICCARDO N. 1o
2) BALDINI MARIA TERESA N
3) LA RUSSA ROMANOMARIA N
4) CACUCCI MAIRA detta MAIRA N
5) LUCENTE FRANCO N 1o
6) CORTINOVI SERENA N
7) RAIMONDO CARMINE FABIOdettoRAIMONDI N. ...
8) CESARANO MARIAROSARIA N
9) SAGGESE ANTONIO N
10) DELL’ACQUA DEBORAH N
11) BARGIACCHI SACHA MARCELLO N
12) IANNACONE NORMA N
13) BOCCHIERI MARCO N
14) NOBILI JESSICA N
15) DI RIENZO ANGELO N
16) PINNA CRISTINA N
17) FAVA MAURILIO N
18) RAMAROLI MONICA N
19) MASINI ANDREA N
20) SALA CAROLINA N
21) MATURO RENATO N
22) SOLDADINO GIULIANA N
23) POZZOLI ALBERTO detto PINO N
24) VIGNOLA ANNA RAFFAELA N
25) SICIGNANO FRANCESCO N
26) CABRAS SECONDA N



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 16

NOI CON L'ITALIA - UDC
VOTI DI PREFERENZA

1) DEL GOBBO LUCA N
2) ASSANDRI MARINA N
3) DE ROSA GERARDO N o
4) BERTRAND VINCENZA N o
5) SPAGGIARI PIERGIORGIO N o 2
6) CANEPARO MARIA detta FATIMA N
7) CARLEO LUCA N o
8) CATIZZONE DANIELA N o
9) LANDONI GUIDO N
10) DE LONGIS PATRIZIA N
11) MANCUSO GIUSEPPE N o
12) FOTI BARBARA CARMELA EMMA N o
13) MANTI ANTONINO VINCENZO N
14) FRASCAROLI SABRINA VALENTINA N
15) RAFFAELE DI BARLETTAROBERTOBRUNOSILVION.
16) GALEASSO GRAZIELLA FRANCA N o
17) SOLBIATI MATTIA Ne
18) GARZOLI ILARIA Ne
19) TRICARICO MAURIZIO N o
20) GIOVANATI DEBORAH N 1
21) TUROLA IVAN detto IVAN Ne
22) MANISCO IRENE Ne
23) VENTIMIGLIA ANTONINO Ne
24) REHO DANIELA detta REO detta REA N o
25) ZANOLIO CARMINE N o
26) SODDU LORENA N



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNE DI BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 17

ENERGIE PER LA LOMBARDIA
VOTI DI PREFERENZA

1) PALMERIMANFREDI detto PALMIERI detto MANFREDI N. ... ..
2) RAVANELLI MARIA VITTORIA CRISTINA NI
3) CROCI EDOARDO N o
4) ISMAILMOHAMED MARIANDETTAMARYANISMAIL ~— N. .
5) POSITANO VITTORIO MICHELE NI
6) BECKER ELISABETTA NI
7) COBIANCHI CLAUDIO N o
8) CREPERIO SUSANNA N o
9) CERTANI MATTEO NI
10) PIGNATTI MORANO ANNA MARIA CARLAGRAZIA N. .. ..
11) ADDANTE MICHELE N o
12) FERRARIS ANNA N o
13) FASCIANI IVAN NI
14) GUASCHI ALESSANDRA NI
15) PAGLIETTI CARLO N o
16) MYFTARI ELIERTA N o
17) ROMEO LUCA T
18) ONOPRIYENKO OLENA detta ELENA dettaOLENA N. .
19) RONCALLI MASSIMO N o
20) TANGHETTI ADRIA N o
21) TOGNAZZO MICHELE T
22) TOSO CLAUDIA T
23) TRABATTONI ETTORE NI
24) VECCHINI FRANCESCA N o
25) NICOLOSI RICCARDO N o
26) GARAVAGLIA MONICA NI



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNHE BUBBIANO

PREFERENZE
lista n. 18
LEGA

VOTI DI PREFERENZA

1) SENNA GIANMARCO N
2) SCURATI SILVIA N
3) PASE RICCARDO N,
4) FUMAGALLI SARA N. 1
5) BASTONI MASSIMILIANO N. 3
6) CONTINI BARBARA N
7) TREZZANI CURZIO N,
8) ACCINELLI LAURA N,
9) ALIPRANDI MASSIMILIANO N
10) AIRAGHI ALBA MARIA N
11) BELLI ALESSANDRO N,
12) ANVAR SUSANNA N,
13) BRAMBILLA SERGIO N. 1
14) BONAFFINI FRANCESCA N
15) DONATI ANDREA N,
16) DI RITO GIULIANA N,
17) FLORA FERDINANDO ROCCO LUIGI ANGELO N. oo
18) MAGNONI DONATELLA N
19) GHILARDI GIORGIO N oo
20) MARTIRE FRANCESCA N,
21) GIUDICI SIMONE N,
22) MINORINI EMANUELA N oo
23) LETTIERI ALDO N oo
24) ORLANDI ELENA N,
25) PATRUNO GIANLUCA N
26) PORRATI MONICA N. oo



ELEZIONI REGIONALI 2018

COMUNH BUBBIANO

PREFERENZE
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FONTANA PRESIDENTE

VOTI DI PREFERENZA

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

ROSSI ANTONIO

MANCINI SILVIA

MARCORA MARCO
COMPAGNONI LAURA CLAUDIA
VILLA DANILO

PERAZZOLO CRISTINA

LEALI SERGIO DONATO NATALINO
BAVUTTI ANNA

RATTI MAURIZIO

SANDRIN DANIELA

CASSINELLI STEFANO

USUELLI MARIA GRAZIA

DE NICOLA GIOVANNI detto GIANFRANCO
MARAZZI ANNA MARIA

PAGANI MASSIMO

LAZZATI MARINA

MONTRONE FAUSTO

RONCHI ROBERTA

MARRAPODI PIETRO ANTONIO
AME ILARIA

FUMAGALLI DOMENICO

PRETI ILARIA MARIA
BUONAGURO TIBERIO

TISSELLI ADRIANA LAURA CLARA
CALI ANDREA

IANNELLO SILVANA






